
26.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/153edbf3-6458-458c-9236-6a6d5bc32f34 1/2

Ogłoszenie nr 540238499-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.

Ostróda: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 607360-N-2020 

Data: 06/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Jana III Sobieskiego  5, 14-100  Ostróda, woj.

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 429 800, e-mail sekretariat@powiat.ostroda.pl, faks 896 429 817. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.powiat.ostroda.pl; zamowienia.sidaspzp.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia [...]. 2. Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje: Część 1 -

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego przy Zespole Szkół Zawodowych im. Sandora Petofi w Ostródzie, ul. Sportowa 1

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia, w tym: a) roboty rozbiórkowe

nawierzchni – ok. 968,00 m2;[...]. 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia [...]. 2. Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje: Część 1 -

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego przy Zespole Szkół Zawodowych im. Sandora Petofi w Ostródzie, ul. Sportowa 1

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia, w tym: a) roboty rozbiórkowe

nawierzchni – ok. 1.607,00 m2;[...]. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020 - 11 - 23, godzina

10:00, [...]. 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020 - 12 - 03,

godzina 10:00, [...]. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Załączniki - Informacje dotyczące ofert częściowych Część 1 - Modernizacja boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego

przy Zespole Szkół Zawodowych im. Sandora Petofi w Ostródzie, ul. Sportowa 1. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia [...]. 2. Przedmiot

zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia, w tym: a) roboty rozbiórkowe

nawierzchni – ok. 968,00 m2; [...]. 

W ogłoszeniu powinno być: Załączniki - Informacje dotyczące ofert częściowych Część 1 - Modernizacja boiska wielofunkcyjnego



26.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/153edbf3-6458-458c-9236-6a6d5bc32f34 2/2

zlokalizowanego przy Zespole Szkół Zawodowych im. Sandora Petofi w Ostródzie, ul. Sportowa 1. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia [...].

2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia, w tym: a) roboty

rozbiórkowe nawierzchni – ok. 1.607,00 m2; [...]. 

 
Drukuj


